
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/315/20 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Centrum Usług Społecznych w Trzciance do prowadzenia 

postępowania w sprawach przyznania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.)  oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2020 r. 

poz., 1377 ze zm.), art. 54 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 

usług społecznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1818) Rada Miejska Trzcianki, uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Centrum Usług Społecznych w Trzciance do prowadzenia postępowania 

w sprawach przyznania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym i przyznania tych świadczeń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcianka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/190/12 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 12 lipca2012r. w sprawie 

upoważnienia kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzciance do prowadzenia 

postępowania w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) mgr Janina Kamińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10100


		2020-12-28T13:45:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




